UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 038/Reitoria/Univates, de 14 de junho de 2019

Regulamento da 1a Gincana Escolar Univates

RETIFICAÇÃO Nº 02
(publicada em 02/08/2019)

O Reitor da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da Comissão
Organizadora, no uso de suas atribuições legais, retifica os itens 4 e 5.1 do Edital nº
038/Reitoria/Univates, de 14 de junho de 2019 - Regulamento da 1a Gincana Escolar
Univates, especialmente para prorrogar o período de inscrições, conforme segue:

4. Cronograma das atividades da Gincana

Atividade Período/Data

Inscrição das equipes De 15/06 a 07/08/2019

Reunião com líderes de equipe para lançamento da primeira
tarefa Até 08/08/2019

Tarefas e atividades De 08/08 a 15/09/2019

Atividades diversas na noite 13/09/2019

Enduro 14 e 15/09/2019

Encerramento 15/09/2019

Publicação do resultado no site da Univates 16/09/2019

5. Inscrição
5.1 O líder de cada uma das equipes deve providenciar a inscrição no sistema de inscrições
– link https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-2841 –, no período de 15 de
junho a 07 de agosto de 2019, anexando os seguintes documentos:

a) ficha de inscrição;
b) cópia da Carteira Nacional de Habilitação - CNH dos motoristas autorizados;
c) termo de autorização e responsabilidade assinado pelos membros da equipe.

 Ney José Lazzari
Reitor da Universidade do Vale do

Taquari - Univates

https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-2841